
     Turnierleitung: Andreas Fütterer         MGF Rheinstetten 02

     Schiedsgericht:         MC Ilvesheim
        1. BGC Singen

   S  Bäcker, Günter         MGC Nußloch

Tabellenstand alt:
Platz Verein Schlagzahl Punktezahl Schnitt
1. MGC Sulzfeld II 824 14:02 25,750 H
2. MGC Nußloch 858 14:02 26,813 H
3. MGF Rheinstetten 02 926 08:08 28,938
4. MC Ilvesheim II 1007 03:13 31,469
5. 1. BGC Singen II 1043 01:15 32,594

Tabellenstand heute:
Platz Verein Schlagzahl Punktezahl Schnitt
1. MGC Nußloch 434 8:0 27,125
2. MGC Sulzfeld II 440 6:2 27,500
3. MGF Rheinstetten 02 457 4:4 28,563
4. MC Ilvesheim II 524 2:6 32,750
5. 1. BGC Singen II 530 0:8 33,125

Tabellenstand neu nach dem 3. Spieltag:
Platz Verein Schlagzahl Punktezahl Schnitt
1. MGC Nußloch 1292 22:02 26,917 H
2. MGC Sulzfeld II 1264 20:04 26,333 H
3. MGF Rheinstetten 02 1383 12:12 28,813 H
4. MC Ilvesheim II 1531 05:19 31,896
5. 1. BGC Singen II 1573 01:23 32,771

Wetter:
Leicht bewölkt und trocken bei Temperaturen bis zu 20 Grad Celsius
Besondere Vorkommnisse: keine
Auswechslungen: keine

Für die Richtigkeit:
Andreas Fütterer

OS  Hammann, Marina
   S  Linke, Christina

Turnier-Basisnote = 107,860

Ergebnisliste
des 3. Spieltages der Landesliga Baden

in Rheinstetten am 13.05.2012
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Ergebnisse der Punktspielmannschaften

Verein Punkte Ges.1-4 Ges.1-4 Ges.1-4 Ges.1-4 Ges.1-4 Schnitt
Name, Vorname Paß-Nr. Kat. 1.Rd. 2.Rd. 3.Rd. 4.Rd. Gesamt Schnitt

1. MGC Nußloch 8:0 104 114 115 101 434 27,125
1 Wiegelmann, Reinhold 4859 Sm II 29 23 23 25 100 25,00
2 Gleber, Franz-Robert 37878 Sm I 24 33 34 29 120 30,00
3 Hammer, Thomas 29837 Sm I 28 29 28 23 108 27,00
4 Bäcker, Günter 44539 Sm I 23 29 30 24 106 26,50

Ersatz Rohleder, Klaus 38633 Sm II 36 27 24 33 120 30,00

2. MGC Sulzfeld II 6:2 114 117 103 106 440 27,500
1 Glaser, Helmut 22832 Sm II 30 23 24 26 103 25,75
2 Langenbacher, Bianca 33485 D 29 36 28 27 120 30,00
3 Vanselow, Gerhard 37220 Sm I 33 32 29 26 120 30,00
4 Vanselow, Peter 40558 Sm I 22 26 22 27 97 24,25

Ersatz Schneider, Alfons 30018 Sm II 35 38 43 35 151 37,75

3. MGF Rheinstetten 02 4:4 117 120 113 107 457 28,563
1 Ruder, Hans 36630 Sm I 26 31 32 25 114 28,50
2 Neumann, Michael 37168 Sm I 30 32 31 26 119 29,75
3 Fütterer, Andreas 35791 H 38 29 27 32 126 31,50
4 Grüßinger, Beatriz 35795 D 23 28 23 24 98 24,50

Ersatz Schneck, René beantragt H 28 34 28 25 115 28,75
Einzel Kleinekort, Patrick 38440 H 31 30 26 32 119 29,75
Einzel Rastetter, Robert 65851 Sm II 30 30 33 36 129 32,25

4. MC Ilvesheim II 2:6 138 145 121 120 524 32,750
1 Knoll, Wolfgang 46684 Sm I 40 35 28 36 139 34,75
2 Hammann, Marina 35765 Sm I 30 35 22 25 112 28,00
3 Schewcik, Andreas 65901 H 37 38 39 29 143 35,75
4 Anlauff, Manfred 4969 Sm II 31 37 32 30 130 32,50

5. 1. BGC Singen II 0:8 136 130 130 134 530 33,125
1 Schröter, Margit 33398 Sw II 47 34 32 35 148 37,00
2 Kitzing, Michael 37762 H 29 36 27 28 120 30,00
3 Linke, Horst 37973 Sm I 34 32 37 32 135 33,75
4 Linke, Christina 37415 Jw 26 28 34 39 127 31,75

Ersatz König, Kevin 65818 H 35 39 42 32 148 37,00
Einzel Linke, Betina 65182 Sw I 42 35 45 41 163 40,75
Einzel Ringler, Angelika 38262 Sw I 46 34 40 39 159 39,75

Beste Mannschaftsrunde: 101 MGC Nußloch in Runde 4

Mannschaft des Tages: 97 Vanselow, Peter
98 Grüßinger, Beatriz
100 Wiegelmann, Reinhold
103 Glaser, Helmut

Für die Richtigkeit:
Andreas Fütterer



       Bahnenstatistik
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Nußloch Sulzfeld Rheinst. Ilvesheim Singen Gesamt Schnitt

1 Pyramiden 22 24 28 24 28 126 1,575

2 Salto 31 26 28 31 31 147 1,838

3 Hochteller 23 20 19 18 22 102 1,275

4 Mittelhügel 27 24 26 30 36 143 1,788

5 Passagen 23 21 21 24 28 117 1,463  

6 Rechter Winkel 19 18 18 28 25 108 1,350

7 Mausefalle 33 40 48 43 47 211 2,638  

8 Vulkan 18 17 20 20 20 95 1,188

9 Doppelwelle 28 25 24 27 26 130 1,625

10 Stumpfe Kegel 19 25 22 29 23 118 1,475  

11 Brücke 25 19 22 25 24 115 1,438

12 Gradschlag mit Hindernis 24 28 28 35 36 151 1,888

13 Sandkasten 16 19 19 21 18 93 1,163

14 Schräger Kreis 23 24 28 34 34 143 1,788

15 Liegende Schleife 18 17 20 30 24 109 1,363

16 Labyrinth 32 22 16 39 39 148 1,850

17 Rohrhügel 21 33 43 32 36 165 2,063

18 Blitz 32 38 27 34 33 164 2,050

Gesamt 434 440 457 524 530 2385 29,813

Bahn verloren
Bahn gewonnen

Für die Richtigkeit:
Andreas Fütterer
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Platz Name Verein Pass-Nr. 1.Rd. 2.Rd. 3.Rd. 4.Rd. Ges. Diff. Schnitt

1. Vanselow, Peter MGC Sulzfeld 40558 22 26 22 27 97 5 24,250

2. Grüßinger, Beatriz MGF Rheinstetten 02 35795 23 28 23 24 98 5 24,500

3. Wiegelmann, Reinhold MGC Nußloch 4859 29 23 23 25 100 6 25,000

4. Glaser, Helmut MGC Sulzfeld 22832 30 23 24 26 103 7 25,750

5. Bäcker, Günter MGC Nußloch 44539 23 29 30 24 106 7 26,500

6. Hammer, Thomas MGC Nußloch 29837 28 29 28 23 108 6 27,000

7. Hammann, Marina MC Ilvesheim 35765 30 35 22 25 112 13 28,000

8. Ruder, Hans MGF Rheinstetten 02 36630 26 31 32 25 114 7 28,500

9. Schneck, René MGF Rheinstetten 02 beantragt 28 34 28 25 115 9 28,750

10. Kleinekort, Patrick MGF Rheinstetten 02 38440 31 30 26 32 119 6 29,750

11. Neumann, Michael MGF Rheinstetten 02 37168 30 32 31 26 119 6 29,750

12. Vanselow, Gerhard MGC Sulzfeld 37220 33 32 29 26 120 7 30,000

13. Langenbacher, Bianca MGC Sulzfeld 33485 29 36 28 27 120 9 30,000

13. Kitzing, Michael 1. BGC Singen 37762 29 36 27 28 120 9 30,000

15. Gleber, Franz-Robert MGC Nußloch 37878 24 33 34 29 120 10 30,000

16. Rohleder, Klaus MGC Nußloch 38633 36 27 24 33 120 12 30,000

17. Fütterer, Andreas MGF Rheinstetten 02 35791 38 29 27 32 126 11 31,500

18. Linke, Christina 1. BGC Singen 37415 26 28 34 39 127 13 31,750

19. Rastetter, Robert MGF Rheinstetten 02 65851 30 30 33 36 129 6 32,250

20. Anlauff, Manfred MC Ilvesheim 4969 31 37 32 30 130 7 32,500

21. Linke, Horst 1. BGC Singen 37973 34 32 37 32 135 5 33,750

22. Knoll, Wolfgang MC Ilvesheim 46684 40 35 28 36 139 12 34,750

23. Schewcik, Andreas MC Ilvesheim 65901 37 38 39 29 143 10 35,750

24. König, Kevin 1. BGC Singen 65818 35 39 42 32 148 10 37,000

25. Schröter, Margit 1. BGC Singen 33398 47 34 32 35 148 15 37,000

26. Schneider, Alfons MGC Sulzfeld 30018 35 38 43 35 151 8 37,750

27. Ringler, Angelika 1. BGC Singen 38262 46 34 40 39 159 12 39,750

28. Linke, Betina 1. BGC Singen 65182 42 35 45 41 163 10 40,750

Einzelwertung
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